
 

Pressmeddelande 
 
Styrelsekvinnor.com säkrar kompetensen och nytänkandet! 
 
När man tillsätter styrelseledamöter, använder man sina vanliga kontakter och nätverk, 
d v s samma personer som ofta figurerar vid de flesta tillsättningar. Hur skall vi kunna 
skapa en förnyelse? Hur skall vi hitta kompetenta ledamöter utanför de traditionella 
nätverken? Hur skall vi säkra kompetensen i styrelserna? Kan en diplomering i 
styrelsearbete bidra till ett effektivare styrelsearbete? Svaren på dessa frågor finns hos 
nybildade ”Styrelsekvinnor.com”.  
 
Sex kvinnor med mångårig erfarenhet av arbete i ledande befattningar och inom olika 
branscher i Sverige såväl som internationellt bildade i höst ”Styrelsekvinnor.com”. De har alla 
erfarenheter från strategiskt arbete och har stor vana vid att arbeta offensivt för att uppnå 
resultat. I juni 2006 diplomerades de i styrelsearbete i Styrelseinstitutets regi. Diplomeringen 
tycker de ger en extra säkerhet och kompetens i strategiskt styrelsearbete. 
 
Gunilla Bohman säger att det finns en svårighet att nå ut med sin kompetens till 
nomineringskommittéerna när man inte redan ingår i de befintliga nätverken. 
Styrelsekvinnor.com bildades därför nu i höst med syftet att nå ut på marknaden. Målet är att 
erbjuda hög kompetens, gedigen erfarenhet tillsammans med en diplomering.  
 
Varför har då alla en diplomering i styrelsearbete frågar vi dem. De flesta som idag sitter i 
styrelser saknar en diplomering/certifiering i styrelsearbete säger Christina Nilroth. Vi tycker 
att det är viktigt oberoende av kön att säkerställa kvaliteten i styrelsearbetet genom en 
utbildning i styrelsearbete. Vi har ett krav att alla som är med i Styrelsekvinnor.com skall ha 
en diplomering. Vi är måna om att en styrelse skall vara rätt sammansatt kompetensmässigt 
säger Maria Dahlberg. Vi strävar efter att tillsammans erbjuda en bredd i inriktning, 
erfarenhet och personlighet. Vårt mål är att Styrelsekvinnor.com skall vara en självklar 
kontaktväg för nomineringskommittéer nu och i framtiden. 
 
Styrelsekvinnor.com består idag av de sex grundarna Gunilla Bohman, Christina Nilroth, 
Maria Dahlberg, Lena Gustavsson, Ann-Christine Kling och Ulla Andersson. På sikt kommer 
gruppen att utökas. Kravet är som gruppen tidigare sagt en diplomering i styrelsearbete i 
kombination med rätt erfarenhet. De sex grundarna är idag verksamma i Sverige och 
internationellt, de bor i Stockholmsregionen, Göteborgsregionen samt en av dem bor i 
Frankrike. De har stark anknytning till näringslivet i Stockholm och Västra Sverige. Även här 
har vi alltså en bredd att erbjuda säger Gunilla Bohman. 
 
För ytterligare information och bilder kontakta: 
 
Styrelsekvinnor.com, Maria Dahlberg, 0705-74 32 24, maria.dahlberg@flexlink.com eller 
Christina Nilroth 0705- 70 40 58, christina.nilroth@telia.com  
Bilder för nedladdning finns på hemsidan www.styrelsekvinnor.com  
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